
Uchwała Nr XVIII/ 201 /2017 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku 
oraz określenia planu i terminu dokonania tych wydatków. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 i 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku 
oraz ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3, i 5 ustawy o finansach publicznych organ 
stanowiący może ustalić wykaz wydatków niewygasających, określić ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku w następnym roku budżetowym oraz plan 
finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków w formie 
uchwały. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, zostaną przekazane z 
rachunku budżetu na wyodrębniony rachunek bankowy na pokrycie 
niewygasających wydatków objętych planem. 
Wydatki, które nie wygasły z upływem roku budżetowego i zostały ujęte w wykazie, 
zostaną zaksięgowane w sprawozdaniu rocznym z wykonania planu wydatków 
budżetowych za 2017 r. jako wydatki wykonane. W następnym roku budżetowym – 
2018 – wydatki niewygasającwe realizowane będą na podstawie ich planu 
finansowego. Niewykonanie wydatków w określonym terminie skutkuje zwrotem 
środków na rachunek dochodów budżetu. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 1 
Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2017 r. nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 
 
Lp. Wykaz wydatków Kwota Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Droga nr 180455 Kol. Zagorzyce w 
m. Zagorzyce 

21.199,36 30.06.2018 

2. Droga nr 180430 Kol. Płowce _ 
Płowce II w m. Płowce II 

33.098,76 30.06.2018 

3. Droga nr 180405C Biskupice – 
Pruchnowo w m. Pruchnowo  

152.020,74 30.06.2018 

4. Droga nr 180414C Płowce – Kol. 
Płowce w m. Płowce 

14.620,93 30.06.2018 

5.  Droga dojazdowa w m. Skibin 
 

19.338,99 30.06.2018 

  
Ogółem 
 

 
240.278,78 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
Plan finansowy wydatków budżetowych niewygasających z upływem 2017 r. 
 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

1. 600 60016 6050 Droga nr 180455 Kol. 
Zagorzyce w m. Zagorzyce 

21.199,36 

2. 600 60016 6050 Droga nr 180430 Kol. Płowce _ 
Płowce II w m. Płowce II 

33.098,76 

3. 600 60016 6050 Droga nr 180405C Biskupice – 
Pruchnowo w m. Pruchnowo  

152.020,74 

4. 600 60016 6050 Droga nr 180414C Płowce – 
Kol. Płowce w m. Płowce 

14.620,93 

5. 600 60016 6050 Droga dojazdowa w m. Skibin 
 

19.338,99 

     
Ogółem 
 

 
240.278,78 

 


